בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט העמית ז' בוסתן; והשופטים ד' מרשק-מרום וח' טרסי) בעפ"ג 8209-08-19 מיום 9.12.2019, בגדרו התקבל ערעור המשיבה על גזר דינו של בית משפט השלום בראשון לציון (השופט ע' מיכלס) בת"פ 18-06-2791 מיום 18.7.2019.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, ב-29 עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים; ועבירה של החזקת כלים להכנת סם לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

3. כעולה מפסק דינו של בית משפט השלום, בין החודשים פברואר עד מאי בשנת 2018 מכר המבקש ל-29